MG8300FB
SCHEDA TECNICA Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, 4 pin / fondo piatto
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 116726
Polybag 10 100
DATI TECNICI
Nome MG8300FB
Alimentazione 220V AC
Alimentazione fornita NO
Tensione nominale (V) 450
Capacità (μF) 30
Colore WHITE
Materiale PLASTIC - OTHER
Garanzia 2 YEARS
Larghezza (mm) 110
Profondità (mm) 40
Altezza (mm) 40
Peso netto (Kg) 0.124
DESCRIZIONE
Condensatore permanente per motori elettrici 30µF 450V. Condensatore di potenza. Cilindro in polipropilene. Collegamento elettrico tramite 4
terminali. Fondo piatto: ideale per pompe sommerse Capacità: 30µF. Tensione: 450V~. Dimensioni esterne (diametro x altezza): 40*93mm (senza i
PIN). Collegamento elettrico tramite terminali faston di 6,4 x 0,8mm. Con fondo piatto: ideale per le pompe sommerse. Tolleranza 5%. Durata della vita:
3000 ore. Temperatura di lavoro -40°C ~ + 70 ° C.
DATI LOGISTICI
Tipologia imballo Polybag
Lunghezza pack (mm) 40
Larghezza pack (mm) 110
Altezza pack (mm) 40
Peso prodotto imballato (kg) 0.125
Larghezza inner (cm) 24
Lunghezza inner (cm) 25
Altezza inner (cm) 10
Quantità in inner 10
Peso lordo inner (kg) 1.250
ITF INNER 18003910116723
Lunghezza master (cm) 26
Larghezza master (cm) 24
Altezza master (cm) 22
Quantità in master 100
Peso lordo master (kg) 6.580
MG8300FB
SCHEDA TECNICA Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, 4 pin / fondo piatto
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DATI LOGISTICI
ITF MASTER 28003910116720
Quanti pezzi su pallet 80x120 (pz) 3000
Codice INTRASTAT 85322500
MG8300FB
SCHEDA TECNICA Condensatore di spunto per motori elettrici, 450V, capacità: 30µF, 4 pin / fondo piatto
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3